victu sub regimine Moderatricis Generalis et, expleto novi- 

tiatu, simplicia vota paupertatis, obedientiae et castitatis 

prius ad tempus, dein in perpetuum emittunt. Porro contra 

huiusmodi Institutum non defuere, vel ab initio, mundi 

vexationes : quare, paucis post annis necesse quoque fuit a 
loco originis transmigrare. VerUmtamen, superna favente 

gratia, bonum certamen certavere Sorores, et, constituta 
subinde in Barcinonensi Civitate Domo principe, non sine 

magno religionis reique publicae emolumento, in incepto 
fortiter perstiterunt. Hinc etiam factum est ut Institutum 

ipsum, die 28 Novembris anni 1888, amplissimae laudis 
Decreto a Sancta Sede cohonestari meruerit. Nuper autem 

adaucto iam Sororum numero compluribusque fundatis 
domibus, Moderatrix Generalis SSmo Domino Nostro Leoni 

PP. XIII. humillime supplicavit ut turn Institutum, turn 

eius Constitutiones Apostolica Auctoritate benigne approbare 
dignaretur. Quam quidem supplicationem Episcopi omnes 

in quorum Dioecesibus enunciatae Sorores commorantur, 

videlicet Barcinonensis, Vicensis et Gerundensis, datis ultro 

litteris, summopere commendare non dubitarunt, adjicientes 
haud modicam se fovere spem fore ut ex petitae approba¬ 
tions concessione, uberiores etiam fructus ad Dei gloriam 

atque animarum salutem consequantur. Itaque Sanctitas 

Sua, re mature perpensa, attentisque praesertim commenda- 
titiis litteris praefatorum Antistitum, in Audientia habita ab 

infrascripto Cardinali huius Sacrae Congregationis Episco- 

porum et Regularium Praefecto die 23 Augusti, 1897, 
recensitum Institutum uti Congregationem votorum simpli- 

cium sub regimine Moderatricis Generalis, salva Ordinario- 

rum iurisdictione, ad formam Sacrorum Canonum et 

Apostolicarum Constitutionum approbavit et confirmavit, 
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prout praesentis decreti tenore approbat et confirmat, dilata 
ad opportunity tempus approbatione Constitutionum, circa 

quas, interim, nonnullas animadvetsiones communicari 

mandavit. 
Datum Romae ex Secretaria memoratae Sacrae Congrega¬ 

tions Episcoporum et Regularium, die 6 Septembris, 1897. 
S. Card. Vannutelli, Praef. 

L. ^ s. A. Trombetta, Secret. 

V. 

IN FAMILIES RELIGIOSIS, STATUTA QUAE PRAESCRIBUNT 

CERTOS DIES PRO SS. COMMUNIONE, NON SUNT 

TAXATIVA, SED DEMONSTRATIVA, 

AD IUDICIUM SOLIUS 

CONFESSARII. 

Ad Archiepiscopum Burdigalen. 

Ex parte officialis istius Curiae ecclesiasticae expositum 

nuper fuit, quod in omnibus fere familiis Religiosis, prae-